Camara Municipal de Juina — MT
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 98/2025
DADOSDOPROPOSTD/BENEFICIARIO
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home: Luiza Monteiro Boer Telefone:

Cargo: Vereadora ICPF k¥¥768.581**

P!’ da Matricula: E-mail diretoriageral@juina.mt.leg.br
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM: {x)No Estado { YFora do Estado { YFora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( )Prdpria { )Veiculo da Instituicdo { )Aéreo ( x JRodovidrio

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):

bia 01/03 - Terei agenda no Gabiente do Deputado Estadual Bedo Dois a Um — sobre emenda parlamentar e na Prefeitura de
Cuiabad.

Participarei da 42 Edicdo do Evento Cidades Inovadoras que serd realizada de 01 a 03 de julho de 2025, na sede da
Associacdo Mato-grossense dos Municipios — AMM, em Cuiaba/MT.

Este evento é promovido pela Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovacdo de Mato Grosso (SECITECI/MT), por
meio do Parque Tecnoldgico Mato Grosso, o evento tem como proposta fomentar a discussdo de solugles para o
desenvolvimento de cidades inteligentes, sustentaveis e inovadoras.

Observacdo : O evento acontecerd no dia 01/07, das 18h as 21h, e nos dias 02 e 03/07, das 08h as 18h.

Anexo : programacdo do evento. /

Origam Destino Datae ho.ra de saida da Data e horaf do retorno | Previsdo de hor_ério de chegada a
origem a origem origem
30/06/2025 03/07/2025 04/07/2025
Juina Cuiaba segunda-feira quinta-feira Sexta-feira
19 horas 21 horas 8 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 ( trés) diarias

TERMO DECOMPROMISSO: Pelo presente, comprometo-me a:

a) Apresentar prestacdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco] dias Uteis, conforme estabelecido
na Lei vigente;

b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;

C) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o deslocamento ndo
ocorrer.

Observagbes: Numero de CPF, numero de matricula e e-mail pessoal ndo informado em observéncia a LE! N 13.709, DE 14 DE
AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protecdo de Dados Pessoais (LGPD).”

Do assinado dig AUTORIZACAO
V;b LUIZA MONTEIRO BOER
g 4 © Data: 23/06/2025 11:00:54-0300
- - Verifigue em https://validar.iti.gov.br
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Camara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: {66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

SOLICITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N. 2 67/2025.
Portaria n. 251, de 17 de novembro de 2017.
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Nome | JizA MONTEIRO BOER - vereadora

Dia 01/03 — Terei agenda no Gabiente do Deputadc Estadual Bedo Dois a Um — sobre emenda
partamentar e na Prefeitura de Cuiaba.

Participarei da 42 Edigdo do Evento Cidades Inovadoras que sera realizada de 01 a 03 de julho de
2025, na sede da Associacdo Mato-grossense dos Municipios — AMM, em Cuiabd/MT.

Este evento é promovido pela Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovacdo de Mato Grosso
{SECITECI/MT), por meio do Parque Tecnolégico Mato Grosso, o evento tem como proposta fomentar a
discussdo de soluces para o desenvolvimento de cidades inteligentes, sustentaveis e inovadoras.
Observagdo : O evento acontecera no dia 01/07, das 18h as 21h, e nos dias 02 e 03/07, das 08h as 18h.

Anexo : programacgdo do evento.

Meio de transporte:

{ )aéreo ( X ) terrestre

Passagem:

(X) ida { x )volta

Cidade origem: JUINA Estado: MT
Cidade destino: CUIABA Estado: MT
Data prevista de saida da origem: 30/06/2025 segunda-feira as 19 horas

Data prevista do retorno a origem: 03/07/2025 quinta-feira as 21 horas

Data prevista de chegada a origem: 04/07/2025 sexta-feira 8 horas

Juina, 17 de junho de 2025,

Doc assinado digi e

%b LUIZA MONTEIRO BOER
Mo ' Data: 23/06/2025 11:03:14-0300

verifique em hitps://validar.iti.gov.br

LUIZA MONTEIRO BOER
VEREADORA

Autorizo a realizagdo da viagem:
Data: 17/06/2025
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

ANEXO 11
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM -~ REQUERIMENTO N.” 98/2025

Vereadora LUIZA MONTEIRO BOER
Cargo / Fung¢ao
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Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiabd ocorreu no dia 07/07/2025 por meio de
transporte rodovidrio concedido pela CAmara Municipal, e o retorno ocorreu no dia 10/07/2025
da cidade de Cuiab4 para Juina. Reforgo a mudancga da data da viagem por indisponibilidade na
semana anterior e a presenga dos parlamentares na capital Cuiaba na semana seguinte.

DO OBIJETIVOS GERAIS

Objetivo da viagem foi Realizar reunido no gabinete do deputado Beto Dois a um,
acompanhar a sessdo plendria da assembleia legislativa, reunir-me com secretario municipal de
Cuiaba e deputado federal José Medeiros.

Itinerario das agendas

08/07

Reunido com o deputado federal José Medeiros para discutir os projetos que estdo sendo
votados e os em tramitagdao na Cimara federal.

09/07

Reunido com o deputado estadual Beto Dois a Um para tratar da academia ao ar livre
para o centro de recuperagio da associagdo resgate, acompanhar a sessdo plenéria da assembleia
legislativa que tratava sobre as questdes de parto e reunido na prefeitura municipal de Cuiaba
com o secretario Ananias.

Anexos que compdem esta prestagdo de contas:
e (Copia da passagem
e Fotos das reunides
e Declara¢do de comparecimento

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviario

Data Hora
Saida da sede: 07/07/2025 19:00
Retorno a sede: 10/07/2025 13:00
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: Jjuina.mt.leg.br

Chegada a sede: 10/07/2024 21:00
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Descrigdo das despesas: As diarias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
para pagamento de alimentagdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de didrias recebidas: 3 diarias

Valor total recebido: R$ 1.950,00

Camara Municipal de Juina/MT 14 de julho de 2025.
Documento assinado digitalmente

ub LUIZA MONTEIRO BOER
g Data: 14/07/2025 09:05:09-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinatura
Luiza Monteiro Boer
Vereadora
APROVO ;
Camara Municipal de Juina/MT 14 de  JulHg de A0JS
L

L

Assinatura do Presidente
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Depsrtendo Joxd Medoiross o uiakt M

Cuiaba/MT. 08 de Julho 2025

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a sehora vereadora Luiza Monteiro Boer
compareceu ao gabinete de apoio do Deputado José Medeiros, para tratar de assuntos
de interesse do municipio Juina/MT

}BQJJQY‘C» e J\/lfol)él')y
Luana de Maio Ely

Secretéria Parlamentar

Deputado José Medeiros
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Lamara mMunicipal de Juina - MT

PROTOCOLO GERAL 1207/2025
Data: 15/07/2025 - Horario: 10:25
Administrativo - PCDIA 111/2025
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Assembleia Legislativa PRTUTADG T TR vAl
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Declaragao n°® 620/2025
Cuiab4, 09 de julho de 2025.

DECLARACAO DE VISITA

Declaro para os devidos fins, que no dia 09 de julho do corrente ano, compareceu ao
gabinete do Deputado Beto Dois a Um, a Vereadora Luiza Monteiro Boer, do municipio
de Juina - MT, para tratar de assuntos pertinentes a0 municipio.

Atenciosamente,

ﬁmhy
Amanda Sotolani
Chefe de Gabinete

Gabinete 218 - 65 3313-6382
contato@betodoisaum.com.br
www.betodoisaum.com.br

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, n® 6, Centro Folitico Administrativo
CEP: 78.049-901 - Cuiaba/MT
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